
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯОБЛАСТЬ                                                                                                                                          

______________________________________________________________                                               

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №11 «Звездочка»» городского округа город Шарья Костромской области 

 

ПРИКАЗ 

 

                  20.03.2025 г.                                                                                      № 20 

 

О внесении изменений в Антикоррупционную  

политику МБДОУ №11 «Звездочка»» г.о.г.Шарья 

 

Во исполнение протеста Шарьинской межрайонной прокуратуры на Антикоррупционную 

политику МБДОУ №11 «Звездочка»» от 19.03.2025г. № 12-2025/Прдп 125-25-20340028, в 

целях соответствия действующему антикоррупционному законодательству  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Антикоррупционную политику Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Звездочка»» городского 

округа город Шарья Костромской области, утвержденную приказом заведующего от 

03.05.2024 года № 40 

Пункт Изменение Основание 

1.4.  Конфликт интересов педагогического работника 

—  ситуация, при которой у педагогического 

работника при осуществлении им 

профессиональной деятельности возникает 

личная заинтересованность в получении 

материальной выгоды или иного преимущества и 

которая влияет или может повлиять на 

надлежащее исполнение педагогическим 

работником профессиональных обязанностей 

вследствие противоречия между его личной 

заинтересованностью  и интересами 

обучающегося, родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних 

обучающихся.  

 

 Федеральный закон №273-

ФЗ от 29 декабря 2012 года 

«Об образовании в 

Российской Федерации» 

2. Разместить на официальном сайте МБДОУ №11 «Звездочка»» в сети Интернет 

настоящий приказ в срок до 21.03.2025г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


